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[bookmark: _Toc65094236]Identifikační údaje zadavatele
	Název
	Město Dvůr Králové nad Labem

	Sídlo
	náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem

	IČ
	00277819

	Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele
	Ing. Jan Jarolím, starosta města


[bookmark: _Toc65094238]Název, druh a režim zakázky 
	Název zakázky
	Rekonstrukce školy J. A. Komenského pro účely MÚ ve Dvoře Králové nad Labem

	Druh zakázky
	veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

	Druh zadávacího řízení
	otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 zákona

	Režim zakázky
	Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 zákona



VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
dle ust. § 98 a 99 zákona
Zadavatel ve věci zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění Zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění Zadávací dokumentace z vlastního podnětu.
Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění Zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění žádosti na Profilu zadavatele.
Vysvětlení, změna nebo doplnění Zadávací dokumentace č. VI. ze dne 18.2. 2022

Žádost o vysvětlení č. 11 ze dne 18. 02. 2022
[bookmark: _Hlk504390675]Dobrý den, 
rádi bychom Vás požádali o vysvětlení. 

Dotaz č. 11/1:
Dotaz č.1: V Techn. zprávě je v části Nátěry mimo jiné uveden požadavek na dvojnásobný syntetický nátěr zámečnických prvků. V soupisu prací je ale pouze nátěr základní. Platí soupis prací a vrchní nátěr není požadován?
Odpověď č. 11/1:
Zadavatel uvádí, že v soupisu prací s názvem „VV_Rek.školy J.A.K_2.n.p. až 4.n.p. (zadání)_oprava 14.2.22_uzamknuté“ pod položkou č. 566 je uveden základní nátěr nosných zabudovaných ocelových prvků, jež se následně zakryjí, např. podhledy a u těchto není vrchní nátěr požadován. 
Současně jsou v soupisu prací pod položkou č. 507 uvedené zámečnické konstrukce jako soubor, kdy jejich podrobnější popis je uveden ve výpisu prvků s názvem „122_str.6 až 8_výpis HSV+zámečnické prvky“, tuto položku je třeba nacenit i s povrchovými úpravami. 
Zadavatel jen doplňuje, že předložil ve Vysvětlení ZD č. 1 ze dne 27.01.2022 opravený výpis prvků s názvem „122_str.8_zámečnické prvky_oprava 27.1.“, který nahradil třetí stranu pdf dokumentu s názvem „122_str.6 až 8_výpis HSV+zámečnické prvky“ zveřejněného při zahájení Zadávacího řízení. Ostatní strany dokumentu s názvem „122_str.6 až 8_výpis HSV+zámečnické prvky“ zůstávají beze změny a zůstávají součástí Projektové dokumentace.

Dotaz č. 11/2:
Dotaz 2: V Techn. zprávě je v části Nátěry mimo jiné uveden požadavek na 2x lazurovací nátěr pohledových dřevěných prvků. V soupisu prací tento nátěr ale není. Platí soupis prací a lazurovací nátěr dřevěných prvků není požadován?
Odpověď č. 11/2:
Zadavatel konstatuje, že ve stavebních úpravách nejsou žádné viditelné zámečnické prvky, které by byly potřebné ošetřit lazurovacím nátěrem; soupis prací s názvem „VV_Rek.školy J.A.K_2.n.p. až 4.n.p. (zadání)_oprava 14.2.22_uzamknuté“ platí. 
Zadavatel současně předkládá technickou zprávu „101_TZ_str. 6“, která je šestou stranou sjednocující VV a pdf dokument s názvem „101_Technická zpráva“ zveřejněného při zahájení Zadávacího řízení. Ostatní strany dokumentu s názvem „101_Technická zpráva“ zůstávají beze změny a zůstávají součástí Projektové dokumentace.


Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení, změny nebo doplnění Zadávací dokumentace předkládá dokument „101_TZ_str. 6.pdf“.




V Pardubicích dne 18. února 2022
Město Dvůr Králové nad Labem
zastoupené Český a moravský účetní dvůr, s.r.o.,
Ing. Jana Dvořáková

přílohy:

· „101_TZ_str. 6.pdf“.
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